
 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo di Casalpusterlengo 
ad Indirizzo Musicale 

Via Olimpo, 6 - 26841 CASALPUSTERLENGO (LO) 
Codice Meccanografico LOIC80900D - Codice Fiscale 90518620159 – Codice Univoco Ufficio UFTH6W 

Tel. 037781940 – 037784379 - E-Mail: loic80900d@istruzione.it 
PEC loic80900d@pec.istruzione.it – www.iccasalpusterlengo.edu.it 

 
 
 

COMMISSIONE GRUPPO VALUTAZIONE 
RISCHIO STRESS LAVORO CORRELATO 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO   l’art. 28 co. 1 del D.Lgs. n. 81/2008; 

CONSIDERATA l’esigenza di dover procedere con la valutazione Stress Lavoro Correlato; 

TENUTO CONTO del criterio di scelta tra i lavoratori che non rientrano nello staff dirigenziale e 
   non hanno altri ruoli a stretto contatto con la Dirigente Scolastica; 

SENTITA  la disponibilità del personale docente e ATA; 

 
DECRETA 

 
la costituzione della Commissione Gruppo Valutazione così composta: 

RLS    Corvi Umberto  Membro di diritto 

Medico Competente  Belletti Stefano  Membro di diritto 

Scuola dell’Infanzia  Grossi Maria Grazia 

Scuola Primaria  Losi Laura 

Scuola Secondaria  Ferrarini Simone 

Assistente Amm.vo  Brocchieri Paola Sonia 

Collaboratore Scol.co  Caliendo Carmela 

 

 

 
                                 La Dirigente Scolastica 
                                                  Pasqualina Lucini Paioni 
                  Documento firmato digitalmente 
                secondo la normativa CAD vigente         
 
 

Firmato digitalmente da PASQUALINA LUCINI PAIONI

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

59
79

 -
 3

0/
11

/2
02

1 
- 

V
I.9

 -
 U


		2021-11-30T06:44:00+0100
	Pasqualina Lucini Paioni




